易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等法律法规、规范性文件和深圳证券交易所业务规则

等相关规定，现将公司本次股份回购实施结果公告如下：

一、回购股份实施情况

1、2024年3月4日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式首次回购公司股份，具体内

容详见公司于2024年3月5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《广东雄塑科技集团股份有限

公司关于首次回购公司股份暨回购进展公告》（公告编号：2024-009）。

2、实施回购期间，公司严格按照相关规定在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情

况，并于回购股份占公司总股本的比例每增加1%的事实发生之日起三个交易日内予以披露，具体内容详

见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

3、 截至本公告披露日， 公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份8,

570,600股，占公司当前总股本的2.39%，最高成交价为6.49元/股，最低成交价为4.90元/股，成交均价为

5.83元/股，成交总金额为人民币50,004,779.00元（不含交易费用）。

4、 公司本次回购股份实际使用资金总额已达到回购股份方案中的回购资金总额下限人民币5,000

万元，且不超过回购资金总额上限人民币7,000万元，回购实施时间自董事会审议通过本次回购股份方案

之日起未超过12个月，本次股份回购方案实施完毕。

5、公司实际回购情况与经董事会审议的回购方案不存在差异，符合《上市公司股份回购规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等相关法律法规的规定。

二、回购股份对公司的影响

公司本次回购股份不会对公司财务、经营、研发、债务履行能力等方面产生重大不利影响，不存在损

害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形，回购后公司股权分布情况仍符合上市条件。

本次回购股份将择机用于实施员工持股计划或股权激励，切实反映了主要股东和管理层对公司自身

内在价值的认可和对未来可持续发展的坚定信心，有利于实现全体股东价值的回归和提升，有利于保护

全体股东特别是中小股东的利益，促进公司长远稳定健康发展。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司首次披露回购方案之日起至本公告前一日，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控

制人及其一致行动人等不存在买卖公司股票的行为，与回购方案中披露的增减持计划一致。

四、股份变动情况

公司本次股份回购实施完毕，回购股份数量为8,570,600股，占公司当前总股本的2.39%。 假设本次

回购股份全部用于股权激励计划或员工持股计划并全部锁定，则预计公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数量 占总股本比例 股份数量 占总股本比例

有限售条件流通股 145,941,000 40.75% 154,511,600 43.14%

无限售条件流通股 212,190,567 59.25% 203,619,967 56.86%

总股本 358,131,567 100% 358,131,567 100%

注：上述变动情况为初步测算结果，暂未考虑其他因素影响，具体股本结构变动情况将以相关计划正

式实施时中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。

五、本次已回购股份的后续安排

公司本次回购股份将择机用于实施员工持股计划或股权激励，在实施前暂存于公司回购专用证券账

户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本等权利，不得质押和出借。

后续公司将根据相关法律法规的规定适时作出安排，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

广东雄塑科技集团股份有限公司董事会

二〇二四年七月九日

证券代码：300599� � � � � � � � �证券简称：雄塑科技 公告编号：2024-044

广东雄塑科技集团股份有限公司

关于变更公司经营范围并修订

《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年7月8日召开第四届董事会第十三次

会议审议通过《关于变更公司经营范围并修订<公司章程>的议案》，同意根据战略发展和经营业务发展

实际需要，变更公司经营范围并修订《公司章程》相应条款。 现将相关事项公告如下：

一、本次经营范围变更情况

变更前经营范围 变更后经营范围

塑料制品制造；塑料制品销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；玻璃

纤维增强塑料制品制造； 玻璃纤维增强塑料制品销售； 涂料制造

（不含危险化学品）；涂料销售（不含危险化学品）；建筑防水卷材

产品制造；建筑防水卷材产品销售；建筑装饰材料销售；轻质建筑

材料制造；建筑材料销售；普通阀门和旋塞制造(不含特种设备制

造）；阀门和旋塞销售；海水养殖和海洋生物资源利用装备制造；海

水养殖和海洋生物资源利用装备销售；金属制品研发；建筑装饰、

水暖管道零件及其他建筑用金属制品制造；金属制日用品制造；日

用品销售；金属制品销售；模具制造；模具销售；厨具卫具及日用杂

品批发；卫生洁具制造；卫生洁具销售；五金产品研发；五金产品制

造；五金产品零售；机械设备销售；化工产品销售（不含许可类化工